
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 11 7 10

106
7:16

╳

10
1 2 3 6 9

Auszeit

9:22

Ende
21:11 B  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 3 10 13 12

25

5
25

7 9 12 16 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:14 B  VTHC Freche… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 8 4 13

253
21:20

╳

13
21

3
15
22

5
16
25

6
17

7
18

10
20 Auszeit

Ende
21:38 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 13 12 11 7

216
7:10

0
8
20

1
9
21

2
11

5
16

6
18

7
19

Auszeit

7:13
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:41 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 12 11 7 10

25

╳

15
1
16

5
19

6
22

9
25

13
Auszeit

9:11

Ende
22:04 B  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 3 10 13 12

21

0
16

3
18

5
20

8
21

13 15
Auszeit

20:22

S
A
T
Z

4

Start
22:07 B  VTHC Freche… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 8 3 10 13

25

╳

11
23

1
12
24

3
15
25

4
17

5
18

7
21 Auszeit

Ende
22:31 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 12 11 7

23

0
11
21

2
13
23

3
14

6
17

7
18

10
19

Auszeit

13:15
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 3 Frauen
Frauen

A  Oberaußemer VV vs. VTHC Frechen II B
Spiel 10 15.11.2023 20:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim
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A  Oberaußemer… 7/14

5 Schmitz, Ilka X
6 Ehnes, Melanie X
7 Peuckert, Miriam X

10 Reitz, Lana X
11 Noll, Natascha X
12 Mischkies, Sina X
13 Dogan, Asme X

A  Libero

A  Offizielle

T Peuckert, Miriam E

C

B  VTHC Freche… 8/14
1 Zimmer, Alina X
3 Frenck, Malena X
4 Heise, Johanna X
7 Galstian, Inga X
8 Büter, Karla X

10 Barthel, Laetitia X
12 Mensing, Leonie X
13 Wagner, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Hradek, Sven

CT Büter, Emma E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Oberaußemer… VTHC Freche… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 10 1 71 25 1 0 0
2 1 0 21 2 24 25 1 1 0
1 0 1 25 3 23 21 0 0 1
2 0 0 23 4 24 25 1 0 0

5
6 2 1 79 142 96 3 1 1
Start: 20:00 Ende: 22:31 Dauer: 2:31

Sieger: VTHC Frechen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bussat, Sören 1
2 Küpper, Linda 2

Schr. Mischkies, Daria
Assist. Bykova, Aleksandra
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