

Bezirksklasse 3 Frauen

Frauen

(A) Oberaußemer VV vs. VTHC Frechen II (B)

Spiel 10

15.11.2023 20:00 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



Aufschlagfolge	S Sta 20:0) Obera	außem	er	R Ende 21:11		B VTHC Freche S			S	Start 21:14			B VTHC Freche.			R	Ende 21:38		(A) Oberaußemer			er	s				
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	5 13 6 7:16		1V 11	7	10	Punkte 10	7	1	3	10	13	VI 12	Punkte 25	A T Z	12	2 7	1	_	4 0	13	Punkte 25	10	5	13 6 7:10	12	11	VI 7	Punkte 21	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1		2	3	6	9	Auszeit 9:22	5 (5)	7	9	12	16	22	Auszeit	2	X 13 21	3 15 22	5 16 25	6 17	7 18	10 20	Auszeit	0 8 20	1 9 21)	2 11	5 16	6 18	7 19	Auszeit 7:13 21:23	
Aufschlagfolge	Start 21:41						R Ende 22:04 B VTHC Freche				ıe	s	S	2	Start 22:07	, B) VIHC Freche			he	R	Ende 22:31 (A)		Oberaußemer		S					
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	A T Z	5 6	12	11 11	7	10	Punkte 25	4	1	3	10	V 13	12	Punkte 21	A T Z	12	2 7	8		10	13	Punkte 25	10	5	6	12	11	7 7	Punkte 23	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	1 5 16	5 19	6 22	9 25	13	Auszeit 9:11	0 16	3 18	5 20	8 ②	13	15	Auszeit 20:22	4	X 11 23	1 12 24	3 15 25	4 17	5 18	7 21	Auszeit	0 11 21	2 13 23	3 14	6 17	7 18	10 19	Auszeit 13:15 18:21	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	1 11	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1		1 11	1 1	V V	V	l Pun	5 S 6 E 7 0 10 F 11 N	Schmit Ehnes, © Peu Reitz, I Noll, N	atasch	nie Miriam a		X 3 X 4 X 7 X 8 X 10	Zimm Frend Heise Galst Büter Barth	er, Alina ck, Maler e, Johani ian, Inga , Karla el, Laeti	X X X X X X X X X
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit							Auszeit							Aus	eit 13 [ies, Si , Asme			× 13 В	© Wa) Liber		
Sanktionen V B H D A/B Satz		tand					В	emerk	kunge	en						A W 1 1 2 1 1 0 2 0 6 2 Sta	1 2 0 0 2 2 1 7 rt: 20:0	Sa 0 1 1 2 5 3 3 4 5 9 0 En	tz Daue 71 24 23 24	C Freer P 25 25 21 25 29		B T F A O O O O O O O O O O O O O O O O O O	Offizie Peucke	ert, Mir	iam				ek, Sven , Emma	E

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Bussat, Sören		1						
2	Küpper, Linda		2						
			Schr	Mischkies Daria					

Assist. Bykova, Aleksandra

Dokument erstellt: 15.11.2023 23:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP